
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční, 8300 m2
Číslo inzerátu (ID): 4256553 Datum vydání: 23.06.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Znojmo

Nabízíme ke koupi komerční pozemek určený, dle platného
územního plánu, k využití pro:
- dopravní infrastrukturu, tj. pro dopravu železniční, automobilovou,
hromadnou, leteckou a vodní,
- pro hromadné odstavování a parkování vozidel, čerpací stanice
PHM, terminály a vozovny hromadné dopravy, autoškoly a
taxislužby
- zařízení bezprostředně se stavbami dopravní infrastruktury
související
- truck centra

Pozemek o celkové výměře 8.300 m2 leží uprostřed této plochy a
nachází se u jižní části plánovaného obchvatu města Znojma, ze
kterého bude ideální dopravní spojení směr Brno, Jihlava a Vídeň.

Aktuálně je využíván pro zemědělské účely. Sjezd na pozemek je
možný ze silnice I. třídy (Hatě – Znojmo) na obecní polní cestu,
která navazuje na tento pozemek.

Máte-li zájem o více informací, neváhejte nás kontaktovat. Rádi
vám poskytneme podrobnější informace.

ID inzerátu ESO: 4256553
Inzerát aktualizován: 23.06.2024
Inzerát vydán: 21.06.2024
ID zakázky v RK: 6630950
Vlastnictví: Ostatní
Plocha: 8300 m2
Plocha pozemku: 8300 m2
Plyn: Není
Voda: Není

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Milan ELLER
Tel:

774 723 303,774 723 303
Email:

eller@premiareality.cz

PREMIA Reality
Tel:

511115861
Adresa:

Mlýnská 326, 60200 Brno
Web:


